[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2023                                                                                                       № 826
город Усть-Лабинск
О снятии «особого противопожарного режима» на территории                       Усть-Лабинского городского поселения
 Усть-Лабинского района в 2023 году

В соответствии с решением комиссии Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 20 октября 23 года № 18 «О снятии  «особого противопожарного режима» на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в 2023 году», руководствуясь ст. 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» п о с т а н о в л я ю:

1. Снять «особый противопожарный режим» на территории                        Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 20 октября 2023 года.

2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения от 04 июля 2023г. № 474 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в 2023 году считать утратившим силу.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации                Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                       (Васильева Л.Б.) на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Прокопенко С.С.

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района

           Д.Н. Смирнов